

# Dernek Başkanından

Sevgili Meslektaşlarım,

**D**ergimizin 3. ve 4. ortak sayısı ile sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum.

Türk Ortopedi ve Travmatolojisi dünyadaki gelişmelere paralel olarak süratle gelişmekte, gerek teşhis, gerek tedavi metodlarındaki ilerlemeler yakından takip edilerek uygulanmaktadır. Deneysel temel ve klinik araştırmalardaki artış, hepimizin ileriye umutla bakmasına sebep olmaktadır. Tıptaki ve bilim dalımızdaki baş döndürücü ilerlemeler maliyetleri de arttırmaktadır. Ameliyathane şartlarımızın düzeltilmesi, alışlagelen eski tıp ameliyathanelerinden "ileri derecede temiz" ameliyat salonlarına geçme gerekliliği, hasta odalarımızın tek veya iki yataklı tuvalet ve banyosu içinde odalar haline getirilerek fiziki şartların düzenlenmesi, yeterli sayıda yetişmiş hemşire ve yardımcı personeline olan ihtiyaç ve yine ameliyathanelerimizde ihtiyacımız olan çok değişik işlevleri olan pek çok alet gereksinimi, maliyetleri artıran sebeplerin başında gelmektedir. Bilgi ve bu bilgiyi uygulayacak insan en önemli faktörlerdir ve bizim bunlara sahip olduğumuza inanıyorum. Uygulama ortamlarının geliştirilmesi en önemli amaçlarımızdan biridir.

Ortopedi ve Travmatoloji alanındaki kapsam genişliği, çeşitli alt çalışma gruplarının veya dallarının doğmasına yol açmıştır. Ortopedi ve Travmatoloji, Çocuk Ortopedisi, Spor Yaralanmaları ve Artroskopik Cerrahi, Kalça Cerrahisi, Diz Cerrahisi, Omuz ve Dirsek Cerrahisi, El Cerrahisi, Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi, Omurga Cerrahisi, Ortopedik Onkolojik Cerrahi, Fiksator Ekstern ve Ilizarov Cerrahisi gibi alanlarda meslektaşlarımız kendilerini yetiştirmek istemektedir. Şu andaki geçerli mevzuata göre ancak El Cerrahisi alanında yan dal uzmanlık eğitimi yapmak mümkün olabilmekte, diğer alanlarda uzmanlaşmak isteyen meslektaşlarımız ikili ilişkilerle bu alanlarda uğraşı veren arkadaşlarımızın yanında kısıtlı sürelerde eğitim almaya çalışmaktadır. Acaba bu uğraşı alanlarının da birer yan dal uzmanlığına dönüşmesi ve gelişmelerini böyle devam ettirmeleri mi yararlıdır? Yoksa böyle bir girişim Ortopedi ve Travmatolojiyi parçalayarak, hastayı Ortopedi ve Travmatoloji açısından bir bütün olarak değerlendirmeden uzaklaşarak, her dalın kendi dar açısından değerlendirmesine mi sebep olacaktır? Bu, önümüzdeki yıllarda cevaplamamız gereken en önemli soruların başında gelmektedir.

Hepinize hem mesleki hem de özel yaşamlarınızda mutluluk ve başarılar diler, saygılarımı sunarım.

Prof.Dr.İ.Remzi TÖZÜN

TOTBİD Başkanı

